2022年 11月 30日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証スタンダード）

問合せ先 取締役 執行役員

経営企画・財務経理・PR担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年11月30日に、下記のとおり、人事異動を行うことについて決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2023 年 1月 1日付）

氏名 新 現

横山 大輔

（よこやま だいすけ）

執行役員

WEST事業本部

関西支店長

WEST事業本部

副本部長兼関西副支店長

髙木 典弘

（たかき のりひろ）

執行役員

WEST事業本部

九州支店長

WEST事業本部

副本部長兼九州支店長

エグゼクティブフェロー（執行役員待遇）（2023 年 1月 1日付）

氏名 新 現

成富 法仁

（なるとみ のりひと）

エグゼクティブフェロー

エシカルデザイン本部

エバンジェリスト

エシカルデザイン本部

re ディビジョン

デザインディレクター

以   上